PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
GASTOS DE ORGANIZACION
MES DE AGOSTO DE 2018

CUENTA # 203
FECHA | CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
03/08/2018 [ 623 | ASOCIADOS ESTRATEGICOS, S. A. PAGO DE CONSULTORIA Y ASESORIA DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/.  16,050.00 91
13/08/2018 | 641 |ANGEL SANCHEZ VIATICO SEMINARIO DOCTRINAS PANAMERISTA 18 DE AGOSTO DE 2018 B/. 160.00
13/08/2018 | 642 |MIRIAM AGUJILAR VIATICO SEMINARIO DOCTRINAS PANAMERNISTA 18 DE AGOSTO DE 2018 B/. 160.00
14/08/2018 | 643  |TAYDEE GORDON VIATICO SEMINARIO DOCTRINAS PANAMERISTA 18 DE AGOSTO DE 2018 B/. 160.00
28/08/2018 | 678 |ALICIA MORENO COMIDA PARA SEMINARIO EN BOCAS DEL TORO B/. 500.00 026
29/08/2018 | 684 |VIODELDA APAS COMIDA ACTIVIDAD DE LA ESCUELA DEL PANAMERISMO EN ARRALJAN B/. 400.00
B . TOTAL B B/.  17,430.00

PREPARADO POR;




PARTIDO PANAMERNISTA
DETALLE DE GASTOS
ACTIVIDADES EN DEMOCRACIA INTERNA

MES DE AGOSTO DE 2018

DEL 25 DE AGOSTO DE 2018

CUENTA # 208
FECHA |CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

01/08/2018| 622 ROSAURA RODRIGUEZ PARA CUBRIR LOS DIFERENTES GASTQOS DE LOS CONCEJOS CONSULTIVOS B/. 2,000.00

06/08/2018| 624 |JORGE LUIS CASTILLO ALIMENTACION PARA LOS CONVENCIONALES PARA CONCEJO CONSULTIVO CIRUCITO 12-1 B/. 560.00 1131
COMPRA DE GAFETES PARA AUTORIDADES DEL PARTIDO QUE PARTICIPARAN EN LA CONVENCION,

06/08/2018| 626 |EZ ARTS STAFF, MUJER , JUVENTUD E INVITADOS. B/. 1,199.47 00000235

06/08/2018| 627 |AUDIO CONSULTORES ALQUILER TARIMA ACTIVIDAD DEL CONSEJO CONSULTIVO DEL 29 DE JULIO DE 2018, EN HOTEL EL B/. 1,284.00 000648
PANAMA

06/08/2018| 629 |ROSAURA GONZALEZ REEMBOLSO GASTOS REUNION COMITE ELECCIONES EL 7 DE AGOSTO 2018 EN LAS OFICINAS B/. 180.25 6253, 139577
PROVISIONALES

06/08/2018| 630 |RODERICK ESCLOPIS REEMBOLSO PASAJES AEREQ, GIRA A BOCAS DELTORO EL 5 DE AGOSTO DE 2018 B/. 157.00 | 6000211343353

CLASS CONCEPT MARKETING HOLDING SERVICIOS DE MONTAJE Y DESMONTAJE DE FORRO Y TARIMA PARA LA CONVENCION DEL 26 DE
B/. 11,770. 044

09/08/2018| 631 SA AGOSTO DE 2018 / 0.00 9

09/08/2018| 633 |VERITE PRODUCCIONES S.A. SERVICIOS DE PRODUCCION PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTOC DE 2018 B/. 6,420.00 001265

09/08/2018| 634 |MEETING / SHOW TECHNOLOGIES ALQUILER DE EQUIPO DE AUDIO, LUCES Y ESTRUCTURA PARA LA CONVENCION DEL 26 DE B/, 26,610.90 003596
AGOSTO DE 2018

09/08/2018| 636 |MEGAPOLIS INVESTMENT GROUP INC ABONO HOTEL PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 11,500.00 2703

10/08/2018| 637 |TECNIEVENTOSY EQUIPOS S.A. ALQUILER DE TARIMA PARA CONVENCION DEL PARTIDO DEL PARTIDO EL 26 DE AGOSTO DE 2018 | B/. 1,382.44 1059

10/08/2018| 638 |RESTAURANTE LOS TUCANES COMIDA PARA CONVENCIONALES DE SANTIAGO QUE PARTICIPARAN EN LA CONVENCION (CENA) B/, 3,250.00




13/08/2018 640 |CLARAMAR S.A. COMPRA DE COMIDA PARA DIRECTORIO DEL 13 DE AGOSTO DE 2018 B/. 263.43 6488
WETERS PA E TRABAIO E APOYARA EN LA CON

14/08/2018 644  |SPORT WAR CORPORATION 5.A. ;E 201BS e e ° CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO B/. 1,550.97 006230

14/08/2018 645  |CECILIO JAEN ACONDICIONAMIENTO MUSEO ARNOLFO ARIAS MADRID PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 2,600.00 047
GORRAS PARA EL EQUIP E APOYARA EN LA CONVENCION DEL 26 DE A

14/08/2018 646 MULTIPE SALES COPR 2018 LA L SR ° GOSTO DE B/. 1,271.16

14/08/2018 647 ROSAURA GONZALEZ PARA CUBRIR GASTOS CONCEJO CONSULTIVO CIRUCITO12-1 Y 12-2 B/. 2,898.75 1131
COMIDA PARA CONVENCIONALES DE LA PROVINCIA DE COCLE QUE ASISTIRAN A LA CONVENCION

2018 648 INVERSIONES JIMG S.A. B/. .
14/08/ s TRAYECTO DEL DIA 25 / 1,437.50
16/08/2018 649 |GRUPO NIGE S.A. COMPRA DE BANNER PARA LOS CONSEJOS CONSULTIVOS B/. 127.43 4639
MPRA N

17/08/2018 651 BAZAR PICO PICO gf\JRTIDO DE BANDERAS DE PANAMA Y EL PARTIDO PARA LA CONVENCION NACIONAL DEL B/, 3,370.00 009097

20/08/2018 ACH |ANETH RODRIGUEZ VIATICO SABADO Y DOMINGO FUNDACION ARIAS MADRID (POSTULACIONES) B/. 80.00

20/08/2018 ACH  |JOSE ESPINO VIATICO SABADO Y DOMINGO FUNDACION ARIAS MADRID (POSTULACIONES) B/. 80.00

20/08/2018 ACH |JOSHIMAR PRADO VIATICO SABADO Y DOMINGO FUNDACION ARIAS MADRID (POSTULACIONES) B/. 80.00

20/08/2018 ACH |[NORIS GONZALEZ VIATICO SABADO Y DOMINGO FUNDACION ARIAS MADRID (POSTULACIONES) B/. 80.00

20/08/2018 ACH |PEDRO ORTEGA VIATICO SABADO Y DOMINGO FUNDACION ARIAS MADRID (POSTULACIONES) B/. 80.00

20/08/2018 ACH |WENDY VILLALAZ VIATICO SABADO Y DOMINGO FUNDACION ARIAS MADRID (POSTULACIONES) B/. 80.00

20/08/2018 652 HEATHER SAUDER COMPRA DE SODAS Y AGUAS PARA REUNIONES DEL DIRECTORIO B/. 400.00
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 10 AIRES ACONDICIONADOS DE LA FUNDACION ARIAS

20/08/2 . i

/08/2018 653 DANIEL GONDOLA MADRID DONDE SER RECIBIRAN LAS POSTULACIONES &/ 34500

20/08/2018 654 ROSAURA RODRIGUEZ PARA CUBRIR GASTOS DE LOS CONCEJOS CONSULTIVOS B/. 1,800.00
ABONQO DEL 50% POR PAGO DE BUSES QUE TRANSPORTARA A LOS CONVENCIONALES A NIVEL

20/08/2018 655 DISTRIBUIDORA ARANGO RESTREPO S.A. |NACIONAL, AL HOTEL HARD ROCK PANAMA, PARA LA CONVENCION NACIONAL DEL 26 DE AGOSTOQ | B/. 27,037.50 000274

DE 2018




CANCELACION POR PAGO DE BUSES QUE TRANSPORTARA LOS CONVENCIONALES A NIVEL

20/08/2018 656 DISTRIBUIDORA ARANGO RESTREPO S.A. NACIONAL DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 27,037.50 000274
20/08/2018 657 EZ ARTS 2(EJOII\BAPRI!\ DE ESTATUTOS, PARA SER DISTRIBUIDOS EN LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE B/. 3,745.00

20/08/2018 658  |ALAN ARJONA COMPRA DE BANDERAS PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 2,996.00 000310
20/08/2018 659 MEGAPOLIS INVESTMENT GROUP INC EQBLCGE(;?;ZCIJOI;JE [2)5;-_:OTEL DONDE SE REALIZARA LA CONVIENCION NACIONAL DEL PARTIDO EL 26 B/, 53.261.00 2756
20/08/2018 660 |ROSAURA GONZALEZ 2I'\;)ElESMBOLSO POR GASTOS DE COORDINACION PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE B/, 1,804.00

21/08/2018 661  |TECNI EVENTOS Y EQUIPOS S.A. );;C;l.él:EGRogig;;I’gl\ZAé&lI;ARA MEDIOS DE COMUNICACION, QUE FILMARAN LA CONVENCION DEL B/, 342.40 1063
21/08/2018 662 [SEMM COBERTURA MEDICA PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 675.00 19210
21/08/2018 663 ROSAURA RODRIGUEZ FONDO PARA GASTOS DE LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,000.00

21/08/2018 664 |DA STEFANO TRATTORIA 5.A. COMIDA PARA DIRECTORIO DEL 22 DE AGOSTO DE 2018 B/. 546.77 3329
22/08/2018 665 |CORPORACION MEDCOM PANAMA PAGO PUBLICIDAD TELEVISIVA PARA LA CONVENCION NACIONAL DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 10,500.00 131961
23/08/2018 666 |ROSAURA GONZALEZ REEMBOLSO GASTOS VARIOS DE CAPACITACION B/. 1,804.00

|

23/08/2018 667 |ceciLio JaEN :g(::lil;lc?g:gIENTO Y REPARACION DE LA FUNDACION ARNULFO ARIAS MADRID PARA RECIBIR B/, 100.00 0001
23/08/2018 668 EZ ARTS COMPRA DE DOS MIL ESTATUTOS PARA LA CONVENCION NACIONAL B/. 4,494.00 0246
23/08/2018 669 IMPRESIONES CARPAL IMPRESION DEL PLAN ESTRATEGICO NACIONAL PARA LA CONVENCION NACIONAL B/. 2,568.00 1440
23/08/2018 670 |MIGDALIA ORTEGA FONDO PARA CUBRIR LA MOVILIZACION DE LOS CONVENCIONALES DE LA COMARCA GUNA YALA | B/. 4,000.00

24/08/2018 671 |IMPRESIONES CARPAL COMPRA DE FOLLETOS DE DOCTRINA RENOVADA PARA LA CONVENCION B/. 1,337.50 1442
24/08/2018 673 MARKETING ROOTS INC PUBLICIDAD PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 668.75

28/08/2018 674 |CORPORACION MEDCOM PANAMA DIFERENCIA POR PAGAR DE ITBM DE LA FACTURA DE CORPORACION MEDCOM POR TRABAJO B/. 735.00 23146

TELEVISIVO EN LA CONVENCION NACIONAL




28/08/2018 675 |CORPORACION MEDCOM PANAMA PROMO INVITACIONAL EN TV ABIERTA PARA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/.  2,140.00 23147
28/08/2018 676 |MERAKI, S.A, ROTULACION DE VIDRIO EN LA ENTRADA PRINCIPAL DE LA CONVENCION B/.  4,435.00 0334
28/08/2018 680 |GRUPO NIGE S.A. BANNER BRILLANTE PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 401.25

29/08/2018 681 |ANATOVAR INTERPRETACION DEL HIMNO NACIONAL EN LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 800.00

29/08/2018 682 |GREEN EMERALD BUSINESS INC. TRASMISION DEL DISCURSOS EN LA CONVENCION, EN LA EMISORA DE RADIO PANAMA 8/.  3,000.00 9045
N 683 |ONDAS DE DAVID S.A. iiz\;:)c:& m{?}lzg I;?R[.;\A'LITSSMISION DE LA CONVENCION DEL DIA 26 DE AGOSTO DE 2018 EN LA | £00.00

29/08/2018 688 |PYRO ESPECTACULOS S.A. FUEGOS ARTIFICALES PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 438.70

T 689 |EZARTS EDIEA;;:ACION TMPRESTON DE GAFETES PARA SER USADOS EN LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO o ™, oo oo
29/08/2018 690  |IONA IRENE ANTONATOS LOCUCION DE VOZ EN VIDEOS DE LA CONVENCION REALIZADA EL 26 DE AGOSTODE 2018 B/. 500.00

29/08/2018 691  [IGP IMPRESIONES EXPRESS CONFECCION DE LETREROS PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 75.97

30/08/2018 692 |PRODUCCIONES Y AUDIOVISUALES JAEN | LUCES LED PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 161570

30/08/2018 693  |TECNI EVENTOS Y EQUIPOS S.A. ALQUILER DE 4 TARIMAS EN LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 428.00 2832
30/08/2018 694 |GERARDO MONCAYO COBERTURA DE LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 600.00 0019
30/08/2018 695 |ROBERTO VELARDE FOTOGRAFIAS DE LA CONVENCION REALIZADA EL 26 DE AGOSTO DE 2018 B/. 300.00 001
30/08/2018 | ACH |EDUARDO RODRIGUEZ MOVILIZACION Y CENA PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 43.00

30/08/2018 | ACH [MARIA RODRIGUEZ MOVILIZACION Y CENA PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 46.00

30/08/2018 | ACH [MELISSA MORALES MOVILIZACION Y CENA PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 54.00

30/08/2018 | ACH [NIEVES SANTOS MOVILIZACION Y CENA PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 38.00

30/08/2018 | ACH [SONIA MORALES MOVILIZACION Y CENA PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 46.80

30/08/2018 | ACH |[ZAIDEE NAVARRO MOVILIZACION Y CENA PARA RECIBIR POSTULACIONES B/. 38.00




31/08/2018 696 |CS PTY PANAMA PAGO DE GRABACION DE VIDEO, FOTOGRAFIAS Y EDICION EN LA CONVENCION NACIONAL B/. 2,750.00 119
31/08/2018 697 |JOSE ANTONIO LARA ALQUILER DE CAMARA PARA LA CONVENCION DEL 26 DE AGOSTO DE 2013 B/. 150.00
TOTAL B/. 250,864.71

PREPARADO POR: %
7~




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
CAPACITACION DE LAS MUJERES
MES DE AGOSTO DE 2018

CUENTA # 209
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO

21/08/2018 19  |KATHERINE GUERRA |VIATICO VIAJE A ENCUENTRO DE MUJERES EN REPUBLIICA DOMINICANA 27, 28 Y 29 DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,000.00
21/08/2018 20 |MILEDYS PEREZ VIATICO VIAJE A ENCUENTRO DE MUJERES EN REPUBLIICA DOMINICANA 27, 28 Y 29 DE AGOSTO DE 2018 8/. 1,000.00
21/08/2018 26  IMILEDYS PEREZ BOLETO AEREQ PARA VIAIE A ENCUENTRO DE MUJERES EN REPUBLIICA DOMINICANA 27 28 Y 29 DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,267.60
23/08/2018 28  |KATHERINE GUERRA |BOLETO AEREO PARA VIAJE A ENCUENTRO DE MUJERES EN REPUBLIICA DOMINICANA 27 28 Y 29 DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,267.60
29/08/2018 29  |JACKELINE MARIN BOLETO AEREO PARA VIAJE A ENCUENTRO DE MUJERES EN REPUBLIICA DOMINICANA 27 28 Y 29 DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,643.50

TOTAL B B B/. 6,178.70

PREPARADO POR;
£




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
SALARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA #100
FECHA NOMBRE CHEQUE | CEDULA |DETALLE MONTO
01/08/2018|FERMIN BETHANCOURT 3562 [2-719-948  |LIQUIDACION POR RENUNCIA B/. 490.21
07/08/2018|WENDY VILLALAZ ACH |PE-11-970 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 819.81
07/08/2018|MIGDALIA ORTEGA ACH [8-719-1478 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 625.43
07/08/2018|ROSAURA RODRIGUEZ ACH [8-712-2208 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 456,97
07/08/2018|ROSAURA GONZALEZ ACH [8-530-2351 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 431.06
07/08/2018|RODERICK ESCLOPIS ACH [8-840-1141 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 405.15
07/08/2018|EDUARDO RYALL ACH [8-716-994 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 301.47
07/08/2018|10SE GUERRERO ACH [8-778-1178 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 301.47
07/08/2018|PEDRO ORTEGA ACH |8-888-1599 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 288.53
07/08/2018|JUAN PENARANDA ACH [8-858-1958 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 247.34
07/08/2018| ANETH RODRIGUEZ ACH |8-877-2009 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 247.34
07/08/2018|EMILIA VILLAR ACH [5-709-697 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 247.34
07/08/2018| NORIS GONZALEZ ACH [4-220-790 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 247.34
07/08/2018|J0SHIMAR PRADO ACH [8-828-382 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 231.87
07/08/2018|J0SE ESPINO ACH |8-906-1977 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 231.87
07/08/2018|MARIA PEREZ DE PEREZ ACH |2-700-1166 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018|VICENTE PIMENTEL ACH |6-30-769 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018|HEATHER SAUDERS ACH [8-878-499 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 273.50
07/08/2018|NEFTALY RIVERA ACH |4-187-448 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 173.91
07/08/2018|ENEIDA SANTAMARIA ACH [8-283-211 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018|KELIBETH MIRANDA ACH [8-875-2469 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 216.92
07/08/2018|MARICELA PALACIOS ACH 18-875-2469 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018|RAFAEL VARGAS ACH [3-105-757 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 231.87
07/08/2018|LIDIA RODRIGUEZ ACH |2-710-1176 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 180.67




07/08/2018|EDUARDO RODRIGUEZ ACH |9-751-2336 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018| MARIA RODRIGUEZ ACH [9-739-1133 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018|ADRIANA NURNEZ ACH |7-706-1553 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018{RAMIROQ MUNOZ ACH |7-708-1587 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018(ZULEIKA QUINTERO ACH |8-363-247 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018|CLEIRYS MONRROY ACH |7-708-2062 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 185.50
07/08/2018|MELISSA MORALES ACH |[4-736-2060 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018|SONIA MORALES ACH |4-760-357 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 162.31
07/08/2018|ZAYDEE NAVARRO ACH (1-735-3 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018|NIEVES SANTOS ACH [1-27-1117 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018|LEONELA DOGIRAMA ACH |5-705-2079 | 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
07/08/2018 (VICENTE PIMENTEL ACH |6-30-769 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
(7/08/2018|RANDY ARIAS ACH |10-10-458 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 200.96
07/08/2018|ELSA SANTO CARPINTERO ACH |9-751-366 2DA PARTIDA DEL DECIMO TERCER MES DE 2018 B/. 177.77
13/08/2018 |FELIPE MORALES ACH [4-700-1303 |[SERVICIOS PROFESIONALES MES DE AGOSTO/SEDE PRINCIPAL B/. 1.000.00
13/08/2018 [JOSE ESPINO ACH |[8-906-1977 |[1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
13/08/2018 [ADRIANA NUNEZ ACH |7-706-1553 |iRA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / LOS SANTOS B/. 255.88
13/08/2018 |SONIA MORALES ACH [4-760-357 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / CHIRIQUI B/. 267.00
13/08/2018 |HEATHER SAUDERS ACH |8-878-499 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
13/08/2018 [NEFTALY RIVERA ACH |4-187-448 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
13/08/2018 | WENDY VILLALAZ ACH |[PE-11-9870 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 1,138.46
13/08/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH |8-719-1478 |[1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 895.96
13/08/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH |8-712-2208 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
13/08/2018 |ROSAURA GONZALEZ ACH [8-530-2351 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 340.56
13/08/2018 | RODERICK ESCLOPIS ACH |8-840-1141 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
13/08/2018 |EDUARDO RYALL ACH |8-716-994 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/ 433.46
13/08/2018 [JOSE LUIS GUERRERO ACH |8-778-1178 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
13/08/2018 | PEDRO ORTEGA ACH [8-888-1599 |[1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 414 .96
13/08/2018 [JUAN PENARANDA ACH |8-858-1958 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
13/08/2018 | ANETH RODRIGUEZ ACH |8-877-2009 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
13/08/2018 | EMILIA VILLAR ACH [5-709-697 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 261.65
13/08/2018 |NORIS GONZALEZ ACH |4-229-790 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 269.50




13/08/2018 [}OSHIMAR PRADO ACH |[8-828-382 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
13/08/2018 | KELIBETH MIRANDA ACH |[8-875-2469 | 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/ARRAIJAN B/. 311.49
13/08/2018 |MARIA PEREZ DE PEREZ ACH |2-700-1166 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
13/08/2018 | MARIA RODRIGUEZ ACH |9-739-1133 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/VERAGUAS B/. 289.25
13/08/2018 | NIEVES SANTOS ACH |1-27-1117 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 289.25
13/08/2018 | RAMIRO MUNOZ ACH |7-708-1587 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/LOS SANTOS B/. 289.25
13/08/2018 |VICENTE PIMENTEL ACH |6-30-769 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/DARIEN B/. 289.26
13/08/2018 | MARISELA PALACIOS ACH |8-875-2469 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/COLON B/. 255.88
13/08/2018 |RAFAEL VARGAS ACH |3-105-757 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/COLON B/. 333.75
13/08/2018 |LEONELA DOGIRAMA ACH |5-705-2079 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / DARIEN B/. 255.88
13/08/2018 | RANDY ARIAS ACH |10-10-456 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / GUNA YALA B/. 97.25
13/08/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH |9-751-2336 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / VERAGUAS B/. 255.88
13/08/2018 [ELSA SANTO CARPINTERO ACH |9-751-366 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / GNOBE BUGLE B/. 255.88
13/08/2018 | ENEIDA SANTAMARIA ACH |8-283-211 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/LA CHORRERA B/. 255.88
13/08/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH |2-710-1176 |1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/COCLE B/. 233.56
13/08/2018 |MELISSA MORALES ACH |4-736-2060 |1RA QUINCENAES DE AGOSTO DE 2018/CHIRIQUI B/. 155.51
13/08/2018 | VICENTA PEREZ ACH |9-192-12 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
13/08/2018 |ZAYDEE NAVARRO ACH |1-735-3 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / BOCAS DEL TORO B/. 181.09
13/08/2018 | ZULEIKA QUINTERO ACH |8-363-247 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/HERRERA B/. 239.25
13/08/2018 |CLEIRYS MONRRQY ACH |7-708-2062 | 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/HERRERA B/, 267.00
13/08/2018 | JOSE MOSCOSO ACH |8-776-2047 | 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 750.00
13/08/2018 [MIGUEL MORENC ACH |8-861-166 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
13/08/2018 |SANDRA VARGAS ACH |7-106-33 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
21/08/2018 |CRECENCIA ALVAREZ 3591 DESCUENTO A EMPLEADOS IRA QUINCENA DE AGOSTO B/. 50.00
23/08/2018 |CRECENCIA ALVAREZ 3600 DESCUENTO A EMPLEADOS 2DA QUINCENA DE AGOSTO B/. 50.00
23/08/2018 |INSTACREDIT, S. A. 3601 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 180.65
23/08/2018 |GRUPO AROS, S. A, 3602 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 35.00
23/08/2018 [CAJA DE AHORROS 3603 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,002.56
23/08/2018 [BANCO NACIONAL 3604 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 211.42
23/08/2018 |FINANCIERA EL SOL 3605 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 926.00
23/08/2018 |BANCO GENERAL,S. A. 3606 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 277.52




COOPERATIVA DE AHORRO Y

23/08/2018 CREDITO USMANIA. R. L. 3607 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 110.00
23/08/2018 | FINANCIERA EL SALVADOR 3608 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2013 B/. 96.10
23/08/2018 | FIDELITILOANS, S. A. 3609 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 70.00
23/08/2018 | VENMETRO INC 3610 DESCUENTO A EMPLEADQS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 42.58
27/08/2018 | SYARA SAMANIEGO 3613 |2-711-62 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/COCLE B/. 255.88
27/08/2018 |WENDY VILLALAZ ACH |PE-11-970 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 1,138.46
27/08/2018 |FELIPE MORALES ACH |4-700-1303 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 1,000.00
27/08/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH [8-719-1478 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 455.64
27/08/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 18-712-2208 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
27/08/2018 |ROSAURA GONZALEZ ACH {8-530-2351 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 340.56
13/08/2018 |HEATHER SAUDERS ACH |8-878-499 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
27/08/2018 |RODERICK ESCLOPIS ACH |8-840-1141 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
27/08/2018 |[NEFTALY RIVERA ACH 14-187-448 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/ 333.75
27/08/2018 [EDUARDO RYALL ACH [8-716-994 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
27/08/2018 [JOSE LUIS GUERRERO ACH |8-778-1178 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 390.88
27/08/2018 |PEDRO ORTEGA ACH |8-888-1599 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 414.96
27/08/2018 [JUAN PENARANDA ACH (8-858-1958 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
27/08/2018 |ANETH RODRIGUEZ ACH [4-229-790 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
27/08/2018 | EMILIA VILLAR ACH |5-709-697 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 261.65
27/08/2018 |NORIS GONZALEZ ACH |4-229-790 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 269.50
27/08/2018 | VICENTA PEREZ ACH [9-192-12 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
27/08/2018 [JOSE ESPINO ACH |8-906-1977 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
27/08/2018 | KELIBETH MIRANDA ACH |8-875-2469 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/ARRAIJAN B/, 311.48
27/08/2018 | MARIA PEREZ DE PEREZ ACH |2-700-1166 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
27/08/2018 | NIEVES SANTOS ACH (1-27-1117 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / BOCAS DEL TORO B/. 289.25
27/08/2018 |ZAIDEE NAVARRO ACH |1-735-3 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / BOCAS DEL TORO B/. 181.09
27/08/2018 | RAMIRO MUNOZ ACH |7-708-1587 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/ LOS SANTOS B/. 289.25
27/08/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH |7-706-1553 |[2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / LOS SANTOS B/. 255.88
27/08/2018 | MARISELA PALACIOS ACH |3-726-324 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / COLON B/. 255.88
27/08/2018 |RAFAEL VARGAS ACH |3-105-757 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / COLON B/. 333.75
27/08/2018 [ELSA SANTO CARPINTERO ACH |5-751-366 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / NOBE BUGLE B/. 255.88




27/08/2018 | ENEIDA SANTAMARIA ACH |8-283-211 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / LA CHORRERA B/. 238.38
27/08/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH |2-710-1176 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018/COCLE B/. 233.56
27/08/2018 [MELISSA MORALES ACH |4-736-2060 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / CHIRIQUI B/. 155.51
27/08/2018 |SONIA MORALES ACH [4-760-357 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / CHIRIQUI B/. 267.00
27/08/2018 | ZULEIKA QUINTERO ACH [8-363-247 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / HERRERA B/. 239.25
27/08/2018 | CLEIRYS MONRROY ACH |7-708-2062 [2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / HERRERA B/. 267.00
27/08/2018 | JOSE MOSCOSO ACH |8-776-2047 | 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 750.00
27/08/2018 |SANDRA VARGAS ACH |7-106-33 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
27/08/2018 [JOSHIMAR PRADO ACH |8-828-382 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
27/08/2018 (LEONELA DOGIRAMA ACH |[5-705-2079 |[2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / DARIEN B/. 255.88
27/08/2018 |RANDY ARIAS ACH [10-10-456 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / GUNA YALA B/. 97.25
27/08/2018 (EDUARDO RODRIGUEZ ACH |9-751-2336 |2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / VERAGUAS B/. 255.88
27/08/2018 | MARIA RODRIGUEZ ACH |9-739-1133 [2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / VERAGUAS B/. 289.25
27/08/2018 [MIGUEL MORENO ACH [(8-861-166 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 500.00

ITOTAL B/. 43,648.32

PREPARADO PO Ri%




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PRESTACIONES SOCIALES
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA # 101
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO RECIBO No
23/08/2018 | 3612 |CAJA DE SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2018 B/. 9,713.30
L TOTAL B/. 9,713.30

PREPARADO POR: 45; é
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PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
ALQUILERES
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA # 102

FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
01/08/2018 3544 FRANKLIN MENDEZ l;\(l).?;JILER DE LOCAL PROVINCIA DE DARIEN, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE 8/. 350.00
01/08/2018 3547 VIAJES CRISTAL ARENA, 5. A. ALQUILER CENTRO DE COCLE MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 650.00
01/08/2018 3548 PRODUCCIONES ATLANTICA, 5.A, ALQUILER DE LOCAL EN LA PROVINCIA DE COLON, MES DE AGOSTO DE 2018. B/. 1,000.00 4179
01/08/2018 3549 ELSA MERCEDEZ DIAZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE HERRERA. MES DE AGOSTO DE 2018. 8/. 725.00 013
01/08/2018 3550 DAYS| GARCIA DE BARAHONA g;(;té:.:R DE LOCAL PROVINCIA DE LOS SANTOS. CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO B/, 400.00 261
01/08/2018 3551 EDILMA MARISOL QUIROZ SEQZL(;;LSER DE LOCAL PROVINCIA DE VERAGUAS. CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO B/. 800.00 082
01/08/2018 3552 DOPORTO, S.A. g;?:ILER DEL LOCAL PROVINCIA DE CHIRIQUI. CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DE B/. 1,284.00
01/08/2018 3553 SELF STORAGE BELLA VISTA ALQUILER DEPOSITO DE MOBILIARIO MES DE AGOSTO 2018 B/. 424,68 17237

ALQUILER DEL LOCAL PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO. CORRESPONDIENTE AL MES DE
01/08/2018 3554 JULIO AGUILERA AGOSTO DF 2018 B/. 800.00 105
01/08/2018 3555 XUHUIA ZHONG ALQUILER DE LOCAL DE LA CHORRERA, MES DE AGOSTO 2018 B/. 800.00 006
01/08/2018 3557 PRIVATE REAL ESTATE, S.A. ALQUILER SEDE PROVISIONAL DEL PARTIDO PANAMERNISTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE B/.  10,700.00 0075

AGOSTO DE 2018.

ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE PANAMA QESTE (ARRAIJAN). CORRESPONDIENTE AL
01/08/2018 3558 JOSE LUIS RODRIGUEZ MES DE AGOSTO OE 2018, B/. 1,050.00 0126
01/08/2018 3561 AUGUSTO DE GRACIA ALQUILER CENTRO GNOBE BUGLE MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 300.00
13/08/2018 3579 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS PANAMA, S. A, ALQUILER DE COPIADORA B/. 234.86 47555

TOTAL B/. 19,418.54

PREPARADO POR:
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PARTIDO PANAMERNISTA

SANTOS MES DE AGOSTO DE 2018

DETALLE DE GASTOS
SERVICIOS BASICOS
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA # 103
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DE LAS OFICINAS CENTRO DE COCLE

03/08/2018 3563 |EDEMET S.A. MES BE AGOSTO DE 2018 B/. 1,209.37

03/08/2018 3564 |CABLE ONDAS.A. PAGO INTERNET COMERCIAL PLUS 10 MBPS DE AGOSTO DE 2018 B/. 432.00 FAC-444885281
PAGO DE CABLE £ INTERNET EN LA SEDE PROVISIONAL DEL PARTIDO

0%/08/2018 3573 |CABLE ONDA, S.A, PANAMERISTA MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 968.73 044661863
PAGO DE TELEFONOS CELULARES UTILIZADOS EN LOS DEPARTAMENTOS

09/08/2018 3574 |DIGICEL PANAMA DE REDES SOCIALES Y ORGANIZACION ELECTORAL B/. 120.03
PAGO DE TELEFONIA E INTERNET UTILIZADO EN LA SEDE DEL PARTIDO EN

201 ABLE . .

13/08/2018 3577 |C & WIRELESS PANAMA LA CHORRERA MES DE AGOSTO DE 2018 B/ 480.34 118047317097
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRQ DE PANAMA OESTE LA

13/08/2018 3583 |EDEMET S.A. CHORRERA MES AGOSTO DE 2018 B/. 30.90 | F102018081027461
PAGO DE CABLE CENTRO DE LA COMARCA GNOBE BUGLE MES DE

13/08/2018 3586 |CABLE ONDA S.A. AGOSTO 2018 B/. 83.20 044706490
PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO EN LA SEDE PROVISIONAL DEL PARTIDO

21/08/2018 3592 |EDEMET, S. A PANAMERISTA MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 1,837.75| F102018081240459

21/08/2018 3593  [EDEMET, S. A. PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRO DE LA CHORRERA MES DE B/, 142.65 | F102018081071679
AGOSTO 2018

ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCI
21/08/2018 3594 |EDEMET, S. A. PAGO DE SUMINISTRO OVINCIADE LOS B/. 51.87 | F102018081074592




PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE

21/08/2018 3595 |EDEMET, S. A. VERAGUAS DEL MES DE AGOSTO DE 2018 B/. 114.41 | F1020180811953564
21/08/2018 3596 |EDECHI, S.A. ZQE?QTJEI i:'JE“;IDN EIS]LRL?OELZE;; BRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE B/. 82.25 | F202018071046848
21/08/2018 3597 |CLARO PANAMA JI:JER:IELOl;IgIEQE;glEBN EL CENTRO POLITICO DE BOCAS DEL TORO 8/. 56.52
22/08/2018 3598 |CABLE ONDA,S. A. ;ﬁéi%g:T%AB[:: :(:::J;ERNET UTILIZADO EN LA SEDE DE COLON DEL MES B/. 92.23 044767436
sjosams | 3599 |casiE oND, 5 A PAGO DE NSTALACION OE CABLE £ INTERNET UTILZADO ENELCENTRO |/ 151 | gagzasas
s el sl CENTRO DE BOCAS DEL TORO JUNIO VJUL0 0 2018 | B 10738
TOTAL B/. 5,900.62

PREPARADO POR://’%'
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PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
MOVILIZACION
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA # 104
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO

01/08/2018 acH  liosHIMAR PRADO g(g(;g:[l);NACION Y LOGISTICA EN CONCEJO CONSULTIVO REGIONAL DARIEN 5 DE AGOSTO B/, 133.00
01/08/2018 acH  |iose moscoso gggzi);NACION Y LOGISTICA EN CONCEJO CONSULTIVO REGIONAL DARIEN 5 DE AGOSTO B/. 133.00
06/08/2018 ACH RODERICK ESCOPLIS EgigggT?fEszi—:GSﬂCA EN CONCEJO CONSULTIVO REGIONAL EN BOCAS DEL TORO 5 B/, 157.00
10/08/2018 3576 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA POR MOVILIZACION B/. 224.89
13/08/2018 3580 |RODERICK ESCOPLIS REEMBOLSO POR ACARREQ Y MUDANZA DE LAS DOS (2) COPIADORAS B/. 187.25
13/08/2018 3581 NEFTALY RIVERA RECARGA DE PANAPASS PARA VEHICULO DEL PARTIDO PLACA CG3209 B/. 100.00
13/08/2018 3590 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO POR PAGO DE VIATICOS B/. 122.50
23/08/2018 ACH NIEVES SANTOS REEMBOLSO POR PAGO DE VIATICOS B/. 35.00
23/08/2018 ACH ZAYDEE NAVARRO REEMBOLSO POR PAGO DE VIATICOS B/. 35.00
23/08/2018 ACH MARIA PEREZ MOVILIZACION B/. 40.00
23/08/2018 ACH VICENTA PEREZ MOVILIZACION B/. 40.00
28/08/2018 3614 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSQ DE CAJA MENUDA POR MOVILIZACION B/. 224.03

TOTAL B/. 1,431.67

b —
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PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
MOBILIARIO Y EQUIPO
MES DE AGOSTO DE 2018

CUENTA #105
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
08/08/2018f 3571 |MULTITEK PACIFICO COMPRA DE SEIS (6} COMPUTADORAS B/. 8,024.81 57577
08/08/2018 3572 |YOYTEC COMPUTER, S. A. COMPRA DE TRES PROGRAMAS OFICCE B/. 271.77
TOTAL __ B/. 8,302.58

PREPARADO Ponﬂ_‘
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PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION

MES DE AGOSTO DE 2018

CUENTA # 106
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
10/08/2018 3568 |GABRIEL IIMENEZ PAGO DE INSTALACION DE 2 EXTENSIONES TELEFONICAS EN EL CENTRO DE B 80.00 0138
/ BOCAS DEL TORQ /. )
08/08/2018 3569 [JUSTO MORENQ INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO EN EL CENTRO DE HERRERA B/. 235.40 1159
09/08/2018 3575  |KARIN CASTILLO TRABAJOS ELECTRICOS EN LA FUNDACION ARNULFO ARIAS MADRID B/. 850.00
13/08/2018 3578 |RHAGIL, S. A MANTENIMIENTO DE RELOJ DE MARCACION DE COLABORADORES B/. 52.43
SERVICIO DE INSTALACION DE PANEL ELECTRICO EN LAS OFICINAS
14/08/2018 3585 |DANIEL GONDOLA PROVISIONALES DEL PARTIDO B/. 185.00
17/08/2018 3587 |VICTOR MANUEL CHAM INSTALACION DE VINIL EN EL CENTRO DE COCLE B/. 251.45
10/08/2018 3576 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA / TORNILLOS B/. 7.84
TOTAL B/. 1,662.12

PREPARADO P(M‘J




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
MATERIALES DE OFICINA
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA # 107
FECHA _ [CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
06/08/2018 3567  [JELLINI, S. A, COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA B/. 227.64 93868
13/08/2018 3579 |PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS PANAMA, S.A.  [SUMINISTRO DE COPIADORA B/. 625.76 | 47554/48747
13/08/2018 3582 |COMPANIA GOLY,S.A. COMPRA MATERIALES DE ASEQ Y CAFETERIA PARA LA SEDE B/. 249.89 | 413369
17/08/2018 3588  |JELLINILS. A. COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA B/.  1646.65| 95071/60121
B TOTAL _ |8t 278988 |

PREPARADO POB:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PUBLICIDAD
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA #108
FECHA | CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO  |FACTURA No

01/08/2018 | 3556 [CULTO PUBLICIDAD, S. A. PAGO DE PUBLICIDAD DEL MES DE AGOSTO 2018 B/. 128400| 478

CONVOCATORIA DE LA CONVENCION NACIONAL DEL PARTIDO EL 26 DE

A B/. 885

20/08/2018 | 3589 [CORPORACION LA PRENSA, S. A AGOSTO DE 2018 / 5.00

TOTAL j B/.  2,169.00

PREPARADO POR: M

7Y




PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
COMBUSTIBLES, FILTROS Y LUBRICANTES
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA #109
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

10/08/2018 3576 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DIESEL B/. 10.45
21/08/2018 3590 [ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DIESEL B/. 80.00 39853
28/08/2018 3614 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DIESEL B/. 53.95

TOTAL B/. 144.40

1
PREPARADO POR: /ﬂ‘
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PARTIDO PANAMERNISTA

DETALLE DE GASTOS
VARIOS
MES DE AGOSTO DE 2018
CUENTA #111
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

06/08/2018 3565 BORDADOS E IMPRESIONES CG S. A. SWTERS POLO PARA EL PERSONAL DEL PARTIDO PANAMENISTA B/. 444.00 001200
10/08/2018 3576 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA POR COMPRA DE AGUA B/. 132.74
13/08/2018 3582 COMPARIA GOLY,S.A. COMPRA DE ARTICULO DE CAFETERIA PARA LA SEDE B/. 250.11 413369
21/08/2018 3590 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA POR COMPRA DE AGUA/ENVIOS B/. 92.29
28/08/2018 3614 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO POR COMPRA DE AGUA B/. 85.34

TOTAL B/. 1,004.48

PREPARADO pon/%)
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